[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                                                                                        №  74
О предоставлении служебного жилого помещения
В соответствии с постановлениями Администрации Колпашевского района от 14.02.2013 № 128 «Об утверждении Положения о порядке                       предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Колпашевский район»,                      от 27.12.2014 № 1609 «О комиссии по распределению квартир», постановлением Главы Колпашевского района от 17.03.2015 № 37                              «О включении в специализированный жилищный фонд жилых помещений»                 и на основании протокола заседания комиссии по распределению квартир                  от 05.06.2020 № 33
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Ондар Чойгане Саян-ооловне для проживания     служебное жилое помещение в виде жилой квартиры общей площадью                      51,5 кв.м, расположенной  на третьем  этаже пятиэтажного кирпичного здания по адресу: Томская область, г.Колпашево, ул.Толстого, д.14, кв.36.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района     Агеева А.Б.

Глава района

                              А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43